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

XX гараж-бокс кирпичный р-н Ерзовки, 
ряд 13, 32 кв.м, свет, ремонт, ц.60 т.р., т. 
89027983680.

XX комнату 18 кв.м 50 лет ВЛКСМ, 
средний эт., стеклопакет, ц. 190 т.р., т. 
89026312097, 89129873764.

XX комнату в 2-комн. кв. п. Лямино, 
р-н Мелькомбинат, Горького 2-7, 1 эт., 
стеклопакеты, ц. 160 т.р., т. 89028309463.

XX комнату 13 кв.м общежитие, центр 
г. Пермь, Пушкина 110, стеклопакет, 
металлическая входная дверь, т. 
89125922432.

XX 1/4 квартиры Ленина 29, о/п 45,6, т. 
89194688560.

XX 2 комнаты в коммунальной кв. 
Ленина 8, т. 89526610495.

XX комнату в общежитии блочного 
типа, г. Лысьва, Смышляева 106, 4 эт., 14 
кв.м, стеклопакет, ремонт, сейф-двери, 
ц. 230 т.р., торг, материнский капитал, т. 
89824642327.

XX 1-комн. кв., печное отопление, 
стеклопакеты, п. Лямино, Заводская 
21, рядом остановка, магазины, т. 
89028381718.

XX 1-комн. кв., ремонт, поменяны окна, 
электропроводка, двери, т. 89048474854.

XX 1-комн. кв. у/п, о/п 40,5, 2 эт., 
лоджия 6 м, ремонт, евроокна, п. Лямино, 
т. 89082458594.

XX 1-комн. кв. п. Скальный, Гагарина 10, 
1 эт., о/п 30,6, ремонт, т. 89120687837.

XX 1-комн. кв. о/п 32, ремонт, п. 
Скальный, Гагарина 5, т. 89125936660.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 23А, 1 
эт., о/п 22, новая дверь, водопровод 
и канализация поменяны, приборы 
учета ГВС, ХВС, кухонный гарнитур, без 
балкона, ц. 390 т.р., т. 89129806941.

XX 1-комн. кв. о/п 40,2, г. Пермь, 
Фрезеровщиков 94, 10/25, новая, кухня 
встроенная, варочная поверхность, 
духовой шкаф, холодильник, стенка, 
угловой диван, все новое, ц. 3 млн 300 
т.р., торг, т. 89194791012.

XX 1-комн. кв. п. Лямино, ремонт, т. 
89824568818.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 20, 3 эт., ц. 
550 т.р., т. 89824605214.

XX 2-комн. кв. 45 кв.м, Н. город, 
Коммунистическая 3Б, 5 эт., ремонт, 
стеклопакеты, комнаты отдельные, ц. 830 
т.р., т. 89026312097, 89129873764.

XX 2-комн. кв. Н. город, 44,7 кв.м, 
1 эт., стеклопакеты, х/с, ц. 550 т.р., т. 
89026342097, 89124873764.

XX 2-комн. кв. Чайковского, средний 
эт., комнаты отдельные, ц. 630 т.р., т. 
89026343822.

XX 2-комн. кв. Чайковского 22, о/п 
42,8, 3 эт., комнаты смежные, балкон не 
остеклен, счетчики, газовая колонка, 
требуется ремонт, документы готовы, ц. 
600 т.р., торг, т. 89026446080.

XX 2-комн. кв. Сивкова, о/п 46, средний 
эт., комнаты отдельные, т. 89091191310.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 93, 2 
эт., о/п 45, без ремонта, ц. 580 т.р., т. 
89097285741, 89824596380.

XX 2-комн. кв. 41 кв.м, р-н рынка, ц. 900 
т.р., т. 89128834479, 89922360588.

XX 2-комн. кв. в новом доме Матросова, 
о/п 61, 1 эт., т. 89128854738, с 17 до 20 ч.

XX 2-комн. кв., ремонт, комнаты 
отдельные, Юности 20, т. 89177654735.

XX 2-комн. кв. п. Всесвятский, о/п 42,7, 
комнаты отдельные, т. 89194693618.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 29А, 2 эт., 
о/п 41,8, ремонт, т. 89523385123.

XX 2-комн. кв. п. Металлургов, 
Севастопольская 28, о/п 44,5, у/п, 
счетчики, санузел отдельный, т. 
89824336590.

XX 3-комн. кв. о/п 60, Мира 9, балкон 
стеклопакеты, т. 89026412908.

XX 3-комн. кв. Мира 4, 2 эт., балкон, ц. 
870 т.р., т. 89028309463.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 2Б, 2 эт., 
балкон, стеклопакеты, ц. 1 млн 250 т.р., т. 
89028309463.

XX 3-комн. кв. Коммунистическая 
13, 5/5, частично мебель, лоджия 6 м, 
ремонт, потолки натяжные, счетчики, т. 
89082622689.

XX 3-комн. кв. г. Гремячинск, п. Южный, 
о/п 68, стеклопакеты, ремонт, или 
обмен на кв. г. Чусовой, т. 89082675599, 
89822332951.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 9Б, 5 эт., 
о/п 52, 2 окна ПВХ, балкон, водопровод 
поменян, приборы учета, ц. 720 т.р., т. 
89129806941.

XX 3-комн. кв. Мира 14, 7 эт., о/п 
60, новостройка, у/п, все комнаты 
отдельные, ремонт, окна ПВХ, лоджия 
застеклена, приборы учета, ц. 1 млн 390 
т.р., т. 89129806941.

XX 3-комн. кв. п. Лямино, р-н 
Квадрат, Молодежная 2, 2/5, 60 кв.м, 
стеклопакеты, балкон застеклен, 
железная двойная дверь, ц. 990 т.р., или 
обмен на авто, т. 89129899007.

XX 3-комн. кв. Юности 14, 1 эт., ц. 950 
т.р., т. 89194708031.

XX 3-комн. кв. Н. город, балкон, 
стеклопакеты, ц. 850 т.р., т. 89824575179, 
5-25-93.

XX 4-комн. кв. 120 кв. м, Космонавтов 
7, евроремонт, 3 застекленные лоджии, 
встроенная кухня, 2 санузла, ц. 2,5 млн 
р., т. 89024780328.

XX 4-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 
15, средний эт., ремонт, балкон, т. 
89026487102.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, т. 
89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 85 
кв.м, стеклопакеты, натяжные потолки, 
ламинат, новые счетчики на воду и свет, 
канализация, т. 89129883039, 5-64-00. 

XX квартиру, дачу, гараж, ворота 
металлические толщиной 4 мм, 2,5х2,6 
м, машину стиральную Сибирь, р/с, б/у, 
недорого, т. 3-02-20.

XX дом деревянный 32 кв.м, Победы 
20Б, 2 комнаты, кухня, отопление газовое, 
вода, канализация, баня, хозпостройки, 
огород, т. 4-88-77, 89082687259.

XX дом ст. Калино, Заречная, отопление 
газовое, скважина, новая баня, огород 10 
соток, т. 5-46-20.

XX дом новый недостроенный из бруса 
сечением 180х180, 9х12 м, участок 
14 соток, п. Совхозный, или обмен на 
квартиру, коммерческую недвижимость, 
авто, т. 89024786645.

XX дом под снос, участок 12 соток, р-н 
Углежжения, ц. 200 т.р., т. 89048490856.

XX дом жилой п. Лямино, о/п 70, участок 
15 соток, стеклопакеты, баня, теплица, 
скважина, т. 89082739232.

XX дом жилой деревянный, обшит, о/п 
32, газ баллонный, ремонт, газ рядом, 
баня, овощная яма, стайка, земли 11 
соток, огород ухожен, черта города, док-
ты, т. 89091023478, 89091191310.

XX дом недостроенный из шлакоблока 
и газоблока, 90 кв.м, гараж, все под 
крышей, газ, скважина в огороде, огород 
12 соток, док-ты, п. Лямино, Матросова, 
т. 89125929964.

XX дом деревянный 62,1 кв.м, 3 
комнаты, кухня, участок 14 соток, рядом 
река, т. 89127895055.

XX дом-дачу 60 кв.м, благоустроенный, 
земли 15 соток, надворные постройки, т. 
89194758557, 89824925883.

XX дом шлакоблочный, берег реки, 
баня, конюшня, газ, котельная, т. 
89194978898.

XX дом деревянный обшит, п. 
Металлургов, о/п 31, стеклопакеты, 
электроотопление, водопровод, летний 
душ, газ привозной, участок 6 соток, 
плодовые деревья, т. 89504554936.

XX дом жилой р-н Красный поселок, К. 
Либкнехта 3, мебель, печное отопление, 
огород, или обмен на квартиру, т. 
89504568105, 4-76-15, 89504521309.

XX дом ст. Калино, баня, кессон, вода, 
огород 15 соток, т. 89504782594.

XX дом п. Лямино, 12 соток, печное 
отопление, вода в доме, хозпостройки, 
водонагреватель, баня, т. 89523243466.

XX дом п. Чунжино, берег реки, земли 8 
соток, 1-комн. кв. Н. город, балкон евро, 
1 эт., т. 89615723085.

XX дом жилой новый благоустроенный, 
все коммуникации центральные, газ, 
холодная/горячая вода, санузел в доме, 
баня, теплицы, т. 89822312387.

XX участок земельный 24 сотки д. 
Нижнее Калино, р. Чусовая в 50 м, 
участок земельный 19 соток п. Мыс, р. 
Усьва, т. 89026347684.

XX участок земельный 1600 кв.м 
с. Верхнее Калино, ц. 450 т.р., т. 
89027925188.

XX участок земельный 24 сотки д. 
Кучино ц. 350000 р., т. 89027925188.

XX участок земельный д. Темная, 45 
соток, ц. 100 т.р., торг, т. 89027925188.

XX участок земельный 15 соток, ИЖС, 
п. Чунжино ц. 180 т.р., т. 89066365265.

XX дачу п. Утес, дом, баня, скважина, 
теплицы, хозпостройки, садовые 
деревья, кустарники, клубника, т. 
89091085005.

XX участок земельный 7 соток, п. 
Чунжино, Метростроевская, баня, гараж 
металлический, ИЖС, ц. 270 т.р., торг, т. 
89129806941.

XX участок земельный 15600 кв.м, с. 
Верхнее Калино, участок земельный у 
автотрассы Полазна-Чусовой, 25500 
кв.м, 1 линия, недорого, или обмен на 
авто с вашей доплатой, т. 89194750152.
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Требуется 

ВОДИТЕЛЬ кат. С, 
доставка товара в магазин. 

Опыт работы приветствуется. 
Адрес: г. Чусовой, 

ул. Вильвенская, 67/2, 
склад «Балтика»

В кафе «Галактика»
требуются ОФИЦИАНТ, 
МОЙЩИК ПОСУДЫ, 

т. 5-63-60
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Требуется 

ВОДИТЕЛЬ
на экскаватор-погрузчик,

т. 89127880800

Требуются СОТРУДНИКИ 
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